株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 29年３月８日

 各    位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田 朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 平成29年３月８日開催の当社取締役会決議により、平成29年６月21日開催予定の当社第80期定時株主総会

の承認を前提として、同日付で下記のとおり代表取締役及び役員の異動を行う旨内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

 代表取締役社長執行役員 足 立  隆 取締役専務執行役員

 相    談    役 藤 掛  治 代表取締役社長執行役員

（２）異動の理由

経営環境の変化に迅速に対応し、事業業績及び企業価値の向上を図るため、経営陣の刷新と経営体

制を強化するものであります。

（３）就任予定日

平成29年６月21日

1

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

（４）新代表者の略歴

氏  名  足立 隆 （あだち たかし）

生年月日  昭和３１年１０月２９日

学  歴  昭和５４年 ３月 中部大学 電子工学科 卒業

職  歴  昭和５４年 ４月 当社入社
         平成１３年 ４月 生産本部 生産管理部 部長
                  平成１５年 ４月 生産本部 購買部 部長

                  平成１８年 ４月 営業本部 第二営業部 部長

                  平成２１年 ４月 イマセン マニュファクチュアリング（タイランド）カンパニー

リミテッド 取締役社長

                  平成２３年 ６月 取締役

                  平成２４年 ６月 広州今仙電機有限公司 董事長 兼 総経理、

武漢今仙電機有限公司 董事長

平成２５年 ６月 常務取締役

グローバル経営戦略・生産管理担当

広州今仙電機有限公司 董事長 兼 総経理、

武漢今仙電機有限公司 董事長

平成２６年 ４月 営業本部 本部長、生産管理統括、中国地域統括

平成２７年 ４月 営業本部 本部長、購買本部 本部長、中国地域統括

平成２８年 ６月 取締役専務執行役員（現任）

電子・電装事業部長、管理統括部長、シート事業部 中国地域統括、

グローバル研修センター統括、コンプライアンス、

コーポレートガバナンス、リスクマネジメント担当（現任）

所有当社株式数  １６，９３６株

２．その他の役員の異動（平成 29年６月 21日付）

（１）再任及び新任取締役候補

 取 締 役
常務執行役員

（再任）
冨 田 雅 博

現 常務執行役員

グローバル開発センター統括、シート事業部 開発統括

電子・電装事業部 開発統括

 取 締 役
常務執行役員

（再任）
佐 竹 克 幸

現 常務執行役員

シート事業部 営業統括、電子・電装事業部 営業統括

 取 締 役
執 行 役 員

（新任）
櫻 井 孝 充

現 執行役員

シート事業部 製造担当

 取 締 役
執 行 役 員

（新任）
丹 羽 良 仁

現 執行役員

ｲﾏｾﾝ ﾌｨﾘﾋﾟﾝ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｭｱﾘﾝｸﾞ ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 取締役社長

（２）退任予定取締役

代 表 取 締 役

社長執行役員
藤 掛   治 当社相談役就任予定

取 締 役

専務執行役員
亀 山 弘 昌 当社顧問就任予定

取 締 役

専務執行役員
中 澤 哲 則 当社顧問就任予定

常務執行役員 亀 山 庸 宏 当社顧問就任予定

2

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

（３）新取締役体制（平成29年６月21日付）

 新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

 代表取締役会長 若 山 恭 二 （変更なし）

 代表取締役社長執行役員 足 立  隆 取締役専務執行役員

 取締役常務執行役員 冨 田 雅 博 常務執行役員

 取締役常務執行役員 佐 竹 克 幸 常務執行役員

 取締役執行役員 櫻 井 孝 充 執行役員

 取締役執行役員 丹 羽 良 仁 執行役員

 取締役（社外） 永 井 康 雄 （変更なし）

 取締役（社外） 鈴 木 雄 二 （変更なし）

以 上

3